sjednici, održanoj 27.10.2016. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobrava se isplata sredstva samostalnim poljoprivrednim proizvođačima i pravnim licima koji 

se bave poljoprivrednom proizvodnjom u zaštićenom prostoru na područja Zeničko-dobojskog kantona 
u iznosu od 18.530,00 KM (slovima: osamnaesthiljadapetstotinatrideset konvertibilnih maraka) na ime 
podrške za nabavku plastenika na području Zeničko-dobojskog kantona.  

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2016. godinu (''Službene novine Zeničko-dobojskog kantona'', broj: